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პერსონალური მონაცემები

სახელი და გვარი ანა მაღრაძე

დაბადების თარიღი 17.05.1979
პირადი ნომერი 60003002935

მისამართი ქუთაისი. აღმაშენებლის 58ა

ტელეფონის ნომერი 597501150
ელ.ფოსტა magradzeana1979@gmail.com

 განათლება

წლები სასწავლებლის დასახელება სპეციალობა კვალიფიკაცია

2002 თბილისის სამედიცინო 

უნივერსიტეტი

სამკურნალო საქმე

ანესთეზიოლოგია.

რეანიმატოლოგია.

გადაუდებელი 

მედიცინის 

სპეციალისტი.

აკადემიური/სამეცნიერო ხარისხი

მინიჭების წელი სასწავლებლის დასახელება სპეციალობა კვალიფიკაცია

სამეცნიერო-პედაგოგიური საქმიანობა

წლები დაწესებულების დასახელება აკადემიური თანამდებობა

 სხვა სამუშაო გამოცდილება 

წლები ორგანიზაცია პოზიცია

2005-2007 ქუთაისის კლინიკური საავადმყოფო უმცროსი ექიმი
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2008-2015

2015 დან ქუთაისის ცენტრალური საავადმყოფო. ანესთეზიოლოგ-

რეანიმატოლოგი.გადაუდებე

ლი მედიცინის 

სპეციალისტი.

 
კვალიფიკაციის ამაღლება სპეციალობით ან პედაგოგიური საქმიანობის მიმართულებით

№ თარიღი სასწავლო კურსის, სემინარის, ტრენინგის დასახელება თქვენი სტატუსი (ფასილიტატორი, 

მონაწილე)

1

2

3

4
5

6

7

8
9
10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20

სამაგისტრო და სადოქტორო ნაშრომების ხელმძღვანელობა

№ თარიღი სტუდენტი/დისერტან

ტი

თემა

1
2



CV                                                      

გვერდი 3 /  

ბოლო 5 წლის განმავლობაში გამოქვეყნებული სამეცნიერო-კვლევითი სტატიები:

№ ავტორი/ა

ვტორები

სტატიის დასახელება სამეცნიერო ჟურნალის 

დასახელება

წელი გვერდები/ბმულ

ი

1
2

საგანმანათლებლო პროგრამის ფარგლებში სამეცნიერო კონფერენციებში მონაწილეობა

№ თარიღი კონფერენციის დასახელება მოხსენების სათაური ქვეყანა, ქალაქი

გამოცემული სახელმძღვანელოები და მონოგრაფიები

№ ავტორი/ავტორები დასახელება გამომცემლობა წელი

1
2

სამეცნიერო ჟურნალის რედაქტორობა და სამეცნიერო გამოცემების რედკოლეგიის წევრობა

№ სამეცნიერო გამოცემის 

დასახელება

პოზიცია

1
2

საერთაშორისო საგრანტო პროექტებში მუშაობის გამოცდილება

№ წლები სამეცნიერო ფონდი № - პროექტის დასახელება სტატუსი პროექტში

დასრულებული სამეცნიერო-კვლევითი პროექტები ბოლო ხუთი წლის მანძილზე

№ წელი პროექტის დასახელება სტატუსი პროექტში

1
2

 

უცხო ენის ცოდნა 

უცხო ენა

საწყისი 

დონე

საშუალო კარგი ძალიან 

კარგი

მონიშნეთ თუ გაქვთ  

შესაბამისი 

სერტიფიკატი

ინგლისური +
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+
მიუთითეთ სხვა

საოფისე პროგრამების ცოდნა

პროგრამა საწყისი დონე საშუალო კარგი ძალიან კარგი

Microsoft Office Word +
Microsoft Office Excel +
Microsoft Office 
PowerPoint

+

Zoom +
google drive +
მიუთითეთ სხვა

დამატებითი ინფორმაცია

სურვილის შემთხვევაში შეგიძლიათ მიუთითოთ დამატებით 


